MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO Nº 002/2024

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS E
HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

As entrevistas com todos(as) os(as) candidatos(as) pré-selecionados(as) serão realizadas

no dia 19/10/2023 (sexta-feira), a partir das 15:00h, na SmartClass IV do Instituto de
Computação (primeiro andar do PAF 2) - UFBA Ondina.

Lista de candidatos(as) inscritos(as) no processo seletivo:

● Amanda da Silva Rigaud de Souza - 15:00h

● Amanda Maria de Sousa Lima - 15:15h

● Carla Cassia Cerqueira de Mello - 15:30h

● Larissa Vieira do Nascimento - 15:45h

● Ludmila Silva Lima - 16:00h

● Stefhani Maria Cardoso de Brito - 16:15h

Atenciosamente,

Coordenação do Projeto Tomorrow.